
Contacto

Teléfono 962807303
Correo Electrónico secretaria@barx.es

Dirección Postal

Av. Corts Valencianes, 2
(46758) Barx España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2019 a
las 13:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Barx
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XNtr3WS1Yu0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato arrendamiento del Bar de la Piscina de Barx para el periodo estival 2019.

Valor estimado del contrato 247,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 300 EUR.
Importe (sin impuestos) 247,93 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2019 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicar el arrendamiento del Bar de la Piscina del Polideportivo de Barx temporada estival 2019, a D. Kevin Sanz
Mestre con D.N.I. Nº 20086575P, durante el período del 22 de junio al 1 de septiembre de 2019 y de acuerdo con el pliego
de condiciones donde se estipulan los derechos y obligaciones que formarán parte integrante del contrato

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SANZ MESTRE, KEVIN

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XNtr3WS1Yu0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=63772b0f-cd20-4ccb-b443-848cbb32d452


Lugar

Ajuntament Barx

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 06/06/2019 a las 10:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

NIF 20086575P
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 247,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 300 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación PRIMERO.- Adjudicar el arrendamiento del Bar de la Piscina del Polideportivo de Barx temporada estival 2019,
por ser este de carácter patrimonial a D. Kevin Sanz Mestre con D.N.I. Nº 20086575P, durante el período del 22 de junio
al 1 de septiembre de 2019 y de acuerdo con el pliego de condiciones donde se estipulan los derechos y obligaciones que
formarán parte integrante del contrato.
SEGUNDO.- Que deberá en la firma del contrato depositar el precio comprometido en la propuesta económica del
contrato, que asciende a 1.009 € IVA incluido, que desglosado es:
• Base imponible …..833,88 €
• 21% IVA..................175,12 €
Fecha del Acuerdo 14/06/2019
Plazo de Formalización Del 20/06/2019 al 20/06/2019

Observaciones: FORMALIZACIÓN CONTRATO

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 300 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/06/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/06/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Avda. Corts Valencianes nº 2
(46758) Barx España

Apertura oferta económica

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VbQDIPFLoRznSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004332990 |  2019-870865 | Fri, 09 Aug 2019 13:48:10:991 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28791653749480986789158463541637419528 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VbQDIPFLoRznSoTX3z%2F7wA%3D%3D

